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Republika e Kosovës                                                                                               Komuna e Gjilanit
Republika Kosova                                                                                                    Opština Gnjilane
Republic of Kosovo                                                                                                  Municipality of Gjilan
                                                                                                                          Gilan Belediyesi  
Duke u bazuar në nenin 43.1 të Ligjit Nr.03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale, nenin 5.1 të UA (MAPL) Nr.02/2015 për mbajtjen e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës, dhe nenin 53 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të datës 22.03.2018 thërras seancën VI (gjashtë) të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, me këtë: 

R E N D    P U N E 

1. Konstatimi i prezencës së anëtarëve të Kuvendit 

2. Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa:

2.1 Draft Rregullorja për organizmin e brendshëm dhe sistematizimin e vendeve të punës në SHCK
2.2 Projket Rregullorja Komunale për Kutinë e ankesave në Institucionet e  arsimit parauniversitar
2.3 Kodi i etikës
2.4 Planifikimi i Lokacionit për vendosjen e trafostacionit sipas PRRU “Arbëria”
2.5 Propozim vendimi për miratimin e nismës së Kryetarit të Komunës së  Gjilanit,  për të hyrë në bashkëpunim ndërkomunal me komuna fqinje, në  fushën e mbrojtjes nga fatkeqësitë natyrore dhe fatkeqësitë tjera në  ofrimin e shërbimeve.
2.6 Iniciativa per themelimin e Qendrës Kulturore Europiane
2.7 Emërtimi i AMF në fshatin Shurdhan me emrin: AMF “Mihrije Kadriu Hasani”
2.8 Raporti  i punës i Komisionit Komunal të aksionarëve për vitin 2019 i NPL “Tregu”

3. Të ndryshme

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, (ish objekti i gjykatës)  më 30.07.2020  në  ora 10:00.
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01.Nr.     66/ 2020     __					   Kryesuesja e KK Gjilan
Gjilan, më 17.07.2020				             _____________________
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